

## Gönye Tasarım, Mercedes Benz Showroom VIP Çalışma Alanlarını Tasarladı

**Rezidans, toplu konut ve ofis yapıları başta olmak üzere birçok farklı alanda iç mimari projeler geliştiren Gönye Proje Tasarım, Gelecek Otomotiv Mercedes-Benz showroomunun VIP çalışma alanlarında lüks otomotiv sektörü için üst pazara hitap eden elegant bir tasarıma imza attı.**

**Mimar Yelin Evcen ve İç Mimar Gönül Ardal** liderliğindeki **Gönye Proje Tasarım** Türkiye'nin önde gelen Mercedes Benz distribütörleri arasında olan Gelecek Otomotiv'in İstanbul Vadipark'taki showroomunda yer alan VIP çalışma alanlarını tasarladı. Lüks otomotiv sektörüne ve üst pazara hitap eden ürünü, 500 m<sup>2</sup> büyüklüğündeki VIP çalışma alanlarında en iyi ve en efektif şekilde yansıtmak, hem işveren hem de Gönye Tasarım için ortak çıkış noktası olmuş." Yönetim kurulu başkanı ofisi, idari lobi, yönetim kurulu odası ve WC alanları, VIP çalışma alanlarına dahil mahalleri oluşturmuş.

### Markanın değerinden ilham alan tasarım kararları...

Plan yerleşim ve tasarımlarını, Mercedes otomobillerin amorf ve akışkan hatlarını baz alarak tamamlayan **Gönye Proje Tasarım**, geniş mekanlar arasındaki dikey seperatörleri, siyah parlak lake yüzeyler ve parlak krom metallerle detaylandırarak yansıtıcı ve dinamik atmosferin devamlılığını sağlamış.

İç mimari tasarımı oluştururken Mercedes-Benz markasının lüks ve konfor detayları ile estetik ve teknolojik dilini bir araya getirdiklerini belirten **Gönye Tasarım** kurucuları, markanın kendi tasarım dilinde yer alan parlak kromlar, perfore deri yüzeyler, dokuma vinil zemin kaplamalar ve doğal meşe ahşap kaplamaların, tasarımda kullandıkları anahtar elementlerden birkaçını oluşturduğunu vurguluyor. Tüm duvar, zemin ve tavan yüzeyleri perspektif ve ufuk etkisi yaratacak şekilde birbirleriyle bağlantılı olarak tasarlanmış. Dikey hatta kullanılan siyah parlak cam yüzeyler, tavan ve zemin arasında ayna etkisi yaratarak simetrik yüzeylerin vurgulanmasını sağlamış. Mimari form gereği iç mekanların ortasında kalan dairesel kolonlar, otomotiv iç mekanlarına atıfta bulunularak perfore deri döşeme modüllerle sarılmış. Tavanda doğal meşe ahşap kaplamalar kullanan **Gönye Tasarım** ekibi, mekandaki parlak ve keskin ambiyansı yumuşatarak tasarımda denge sağlamış.

**Mimar Yelin Evcen ve İç Mimar Gönül Ardal**, markanın en güçlü kozlarından biri olan hız algısını, aydınlatma elementlerinin seçiminde tasarıma dahil etmiş. Lineer formda, led bant aydınlatmalar, hem tavanda hem de duvarlarda lambriilere entegre şekilde kullanılmış.

VIP müşteriler ve misafirlerin ağırlanacağı bir mekan olması sebebiyle yönetim kurulu başkanı ofisini tasarlarken tüm iç mimari detayları, merkezi otomasyona bağlı çalışacak ve farklı otomasyon senaryolarını işletecek şekilde planlayan iç mimarlar, tasarımlarında Poltrona Frau kanepeler, Walter Knoll oturma grupları, Addo yönetici masası, Artemide sarkit aydınlatma gibi çeşitli ithal ve yerli ürünler tercih etmiş.

Toplantı odası tasarımının da aynı konseptin uyarlaması ile hazırlandığını belirten **Gönye Tasarım** ekibine göre, 6 metre uzunluğundaki siyah mermer masa, odanın odak noktasını oluşturmuş. Duvarlarda tavan yüksekliğini vurgulayan dikey hatlardaki mobilyalara, Video Wall ve kahve barı ile işleve yönelik gizli dolaplar entegre edilmiş.

## **GÖNYE PROJE TASARIM HAKKINDA**

**Mimar Yelin Evcen ve İç Mimar Gönül Ardal** tarafından kurulan İstanbul merkezli iç mimarlık ofisi **Gönye Proje Tasarım**, çözüm ortağı olarak birlikte yol aldığı inşaat ve gayrimenkul yatırım şirketleri ile rezidans, toplu konut ve ofis projeleri başta olmak üzere bir çok iç mimari projeye imza atıyor.

Tasarladığı mekânlarda yaşayacak kişilerin zevkleri, yaşam tarzları ve ihtiyaçları doğrultusunda başladığı projeleri, işverenin verilerine uygun olarak hazırladığı konsept sunumu, fiyat analizleri, uygulama projelerinin hazırlanması, proje imalat takibi, kalite kontrol süreci ve iş programı ile zamanında teslim etmenin önemini bilerek gerçekleştiren **Gönye Proje Tasarım**, projenin tasarım öyküsünden uygulamanın son noktasına kadar, bir yandan ince detaylarla oluşan konsept bütünlüğünü korumak için özen gösterirken diğer yandan da belirlenen maliyet hesapları çerçevesinde projeyi tamamlamak ilkesiyle çalışıyor.

Üretimlerini hayal ettiği mekânlara işveren memnuniyeti ile sonuçlanan konsept ruhunu tattırma ve birbirini tekrar etmeyen kaliteli projelere imza atma hedefiyle gerçekleştiren **Gönye Proje Tasarım**, ele aldığı projeleri, işlevsel ve estetik tasarım anlayışı ile yönlendirerek sektörde fark yaratıyor.

### **Daha fazla bilgi ve görsel malzeme için:**

**Büşra Nur Topyıldız/ pRchitect İletişim ve Danışmanlık**

**T:** +90 212 337 36 69 Dahili: 13 / **M:** +90 546 274 51 51 / [busra@prchitect.com](mailto:busra@prchitect.com)